ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

- PROEC \ Pró-Reitoria de Extensão e Cultura -

Av. Tancredo Neves, Nº.1095 Bairro Cavalhada Cáceres/MT – CEP: 78.200-000
Fone: (65)3221-0052 - e-mail: proec@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 002 AO EDITAL N° 008/2018 - PROEC
BOLSA CULTURA-PROJETO SINFONIA

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC, no uso de suas atribuições legais e em
cumprimento às disposições do Edital n.º 008/2018 – PROEC, torna público o RESULTADO FINAL do
processo seletivo.

N.º Candidato(a)
PC

(Média)
PE

(Média)
Pontuação

Final
Situação

Final

1. André Lucas de Almeida Lara Cassupá 7,0 8,0 7,5 Aprovado

2. Danilton Rocha Teotonio 8,0 10,0 9,0 Aprovado

3. Eliebe Francisco Moreira 7,0 10,0 8,5 Aprovado

4. Elieksão Francisco Moreira 7,0 10,0 8,5 Aprovado

5. Gilmar Vieira Souza 9,0 8,0 8,5 Aprovado

6. Ítalo Robson da Silva Cruz 8,0 8,0 8,0 Aprovado

7. Josenir São Bernardo 7,0 10,0 8,5 Aprovado

8. Pâmela Carolina da Silva 7,0 8,0 7,5 Aprovada

9. Robson Temóteo da Cruz 9,0 10,0 9,5 Aprovado

10. Yanderson Duarte da Silva 7,0 8,0 7,5 Aprovado

Cáceres-MT, 27 de agosto de 2018.

Prof. Dr. Anderson Marques do Amaral
PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA

PORTARIA Nº 216/2017 - UNEMAT